
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4377-45/VIII  
 

Про затвердження Меморандуму про співпрацю та партнерство  

між Слобожанською селищною радою та Комунальним підприємством 

«Дніпропетровська обласна станція переливання крові»  
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

забезпечення планового співробітництва між Слобожанською селищною радою та 

Комунальним підприємством «Дніпропетровська обласна станція переливання крові» у 

впровадженні регіональної «Стратегії розвитку добровільного безоплатного донорства крові 

та компонентів крові на період до 2028 року Дніпропетровської області та операційного плану 

заходів її реалізації у 2024-2026 роках», затвердженої розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 02.05.2024 № Р-184/0/3-24, виконання заходів з розвитку 

добровільного безоплатного донорства крові шляхом проведення регулярних групових 

добровільних безоплатних донацій крові в населених пунктах Слобожанської громади, 

подальшого пропагування донорства крові як вагомої складової відповідальності перед 

суспільством, поширення відповідної візуальної та аудіальної інформації, враховуючи лист 

Комунального підприємства «Дніпропетровська обласна станція переливання крові» від 

28.02.2025 №294, висновки та рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, молоді 

і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1.  Затвердити Меморандум про співпрацю та партнерство між Слобожанською 

селищною радою та Комунальним підприємством «Дніпропетровська обласна станція 

переливання крові», що додається.  

2. Надати дозвіл селищному голові Івану Камінському на підписання вищезазначеного 

Меморандуму.  

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ охорони 

здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА     

        Людмила ЛАГОДА 


